
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chấm thi tự luận Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 

Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 22/4/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông; Văn bản 

số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng 

dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-SGDĐT ngày 22/4/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024

 Theo đề nghị của Trưởng ban Chấm thi tự luận, Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Chấm thi tự luận Kỳ thi tốt nghiệp trung học 

phổ thông năm 2024 của Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng và 

cử các ông (bà) tham gia Ban Chấm thi tự luận (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban Chấm thi tự luận có nhiệm vụ tổ chức chấm bài thi tự luận 

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 của Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng đảm bảo an toàn, nghiêm túc, đúng Quy chế hiện hành. 

- Thời gian làm việc: Từ 8h00’ ngày 02/7/2024 cho đến khi kết thúc Kỳ thi. 

Khai mạc: từ 8h00’ ngày 02/7/2024; 

Họp lãnh đạo: Trưởng Ban, Phó trưởng Ban, Trưởng môn chấm thi, Tổ 

trưởng, Thư ký chấm thi tự luận: từ 9h00’ ngày 02/7/2024 

Tổ chức chấm thi: từ 13h30’ ngày 02/7/2024 

- Địa điểm làm việc: Hội trường Trường THPT Ngô Quyền  

(Số 02 Mê Linh, phường An Biên, quận Lê Chân, TP. Hải Phòng) 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Lãnh đạo các phòng chuyên môn nghiệp vụ 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học phổ thông, Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               
- Như Điều 3; 

- Ban Thư ký; 

- Lưu: VT, KTKĐ. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI 03  

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Bùi Văn Kiệm 

GIÁM ĐỐC  

 
 

 

Bùi Văn Kiệm 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

HỘI ĐỒNG THI 03 - SỞ GD&ĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SGDĐT 
  

Hải Phòng, ngày     tháng 6 năm 2024 



2 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-24T08:36:24+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-24T09:35:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-24T09:35:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-24T09:35:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




